LOKAL
składający się z 15-16 pokoi
dla Zjazdu Sejmiku
w Częstochowie. O warunkach wypożyczenia można w kancelarii Zjazdu codziennie od 12 do 2 godz. 546 3-8

S. Wajntraub
Adwokat przysięgły
przeprowadził się do domu W-go Włodarskiego, 580 II aleja № 41. 3-1

— Na zasadzie artykułu 90 Ustawy Ogólnej Rosyjskich dróg żelaznych, dnia 10 (23) sierpnia 1907 r. o godzinie 10 rano na st. Częstochowa I dr. żel. Herbsko-Częstochowskiej, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację publiczną transportu nie wykupionego z wysiłki Herby Pruskie Częstochowa I dr. z. H. C. № 804 składającego się z 535 pudów trocin drewnianych przybyłego 6 (19) Marca r.